ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA

o P Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 — Centro — CEP 59.980-000
José da Penha — RN — CNPJ N2 08357642000154

> | JOSE DA PENHA

TERMO DE HOMOLOGAGAO DO PREGAO ELETRONICO N° 030/2023

Aos vinte dias do més de dezembro de dois mil e vinte e trés, ap6s constatada a regularidade dos atos

procedimentais,a autoridade competente, 0 Sr. RAIMUNDO NONATO FERNANDES, HOMOLOGA a

adjudicacdo da licitacdo na modalidade Pregdo na forma Eletronico n® 030/2023, referente ao Processo

Administrativo n°® 23110001/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

LICITANTE:
Item Descricao Marca

1 Camara de Ar 7.50-16 . JFF

2 Camarade Ar 6.50-16 . JFF

3 Protetor Aro 20. Irbo

4 Pneu 9.00-20. Chengshan
5 Cémara de Ar 9.00-20. JFF

6 Pneu 275\80R22.5. Advance
7 Pneu 195/55R16 Xbri

Qtd.

25.0

15.0

20.0

20.0

20.0

25.0

25.0

08.310.625/0001-61 - FRANCISCO XAVIER DO REGO

Und.

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

V. Ref. V. Unit. V. Total
123,59 109,00 2.725,00
109,49 99,00 1.485,00

86,19 84,00 1.680,00
1.805,00 1.620,00 32.400,00
201,67 179,00 3.580,00
2.856,45 2.420,00 60.500,00
754,35 600,00 15.000,00
Total.....cccorereeeereeeennnne. R$ 117.370,00

Homologado para FRANCISCO XAVIER DO REGO inscrita no CNPJ/MF N° 08.310.625/0001-61, pelo melhor valor

de R$ 117.370,00 (cento e dezessete mil, trezentos e setenta reais), em 20/12/2023.

José da Penha - RN, 20 de dezembro de 2023

RAIMUNDO NONATO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL



